
Ditë Shtatori në Malin e Dajtit
Të Djelen, 21. Shtator 2008

Të dashur anëtarë të Klubit zviceran dhe miq të Zvicrës,

Ejani me ne! Le t’a shijojmë një ditë të Djelë së bashku në Malin e Dajtit!

Programi: 11.00 Pikë takimi në stacionin e poshtëm të teleferikut Dajti-Ekspres
11.15 Ngjitje me teleferik (Gondola 8-vendëshe; ca. 15 min.)

Program paraditor individual sipas shijes dhe dëshirës. (Shëtitje ose ecje
me këmbë, lodrat, tarracat e vrojtimit, kafene, aperitiv, etj.), transfer
individual me furgon falas ose me këmbë (më pak se 2km, 20-30min.)
nisur nga stacioni i sipërm i teleferikut për tek restoranti Panorama.

13.00 Pikë takimi tek tarraca e restorantit Panorama, drekë e perbashkët.

Më pas kthim individual

Kontributi: 1’500 Lekë për për anëtarët, dhe për të porsaanëtarësuarit
Jo-anëtarët: 2’500 Lekë
(pa përfishirë teleferikun dhe konsumin paraditor)

Lajmërimet për pjesëmarrje ose jo, deri në ditën e Enjte, 18. Shtator 2008.

Online (www.swissclub-albania.org) – do t'ju konfirmohet me E-mail brenda 2 ditëve – ose
me Telefon/E-Mail:

 Martin Lerch, Tel. 04 22 74 234, Cel. 068 20 62026
E-mail: admin@swissclub-albania.org

 oder
Julie Santschi, Cel. 069 27 47 259

Gëzohemi për pjesëmarrjen Tuaj

Kryesia

PS. Aktivitet në vijim: ditën e Djelë, 26. Tetor – Berati qytet UNESCO; Vizitë në kalanë
historike, në muzeun Onufri, një Drekë të përbashkët dhe mëpas vizitë tek

Kantina e Verës Çobo me mundësi degustimi!


